根据《关于印发2017年常州市农村经营管理申报项目（申报）指南的通知》（常委农〔2017〕46号、常财农〔2017〕54号）精神，经各镇申报、区现将各镇申报项目公示如下，公示时间为2017年9月6日至9月13日。联系人：陈艳辉  85127276
2017年常州市农村经营管理项目申报汇总表
填报单位：常州市新北区农业局                                                   单位：万元

序号
	     项目
类型
	申报单位
	项目名称
	建设地点
	建设内容和资金用途
	总投资
	申请市财政补助
	备注

	1

农村
产权
交易
市场
体系
建设
	春江镇
	春江镇农村产权交易市场
	春江镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成春江农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备等。
	24
	10

	2

	孟河镇
	新北区孟河镇产权交易服务中心
	孟河镇镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成孟河镇农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备等。
	30.32
	10

	3

	罗溪镇
	罗溪镇农村产权交易服务中心
	罗溪镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成罗溪镇农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备等。
	15
	10

	4

	西夏墅
	西夏墅镇农村产权交易服务中心
	西夏墅镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成西夏墅镇农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	15
	10

	5

	薛家镇
	薛家镇农村产权交易服务中心
	薛家镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成薛家镇农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	11.14
	10

	6

	新桥镇
	新桥镇农村产权交易服务中心
	新桥镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成春江农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	29.65
	10

	7
	农村
产权
交易
市场
体系
建设
	奔牛镇
	奔牛镇农村产权交易服务中心
	奔牛镇政府
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成春江农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	24.18
	10

	8

	三井街道
	三井街道农村产权交易服务中心建设
	三井街道办事处
	1.按照“三资三化”专项提升行动工作要求。落实场所、设备、人员建成三井街道农村产权交易市场。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	13.7
	10

	9

农村
土地
流转
管理
完善
与创
新
	春江镇
	春江镇农村土地确权档案整理和数字化归档
	春江镇政府
	1、按照省市区档案整理的要求整理档案，并进行数字化扫描移交区档案局。2.资金主要用于场所档案盒、纸张、办公设施配备及外聘人员工资等。
	19
	8

	10

	西夏墅
	西夏墅镇农村土地确权档案整理和数字化归档
	西夏墅镇政府
	1、按照省市区档案整理的要求整理档案，并进行数字化扫描移交区档案局。2.资金主要用于场所档案盒、纸张、办公设施配备及外聘人员工资等。
	10
	5

	11

	罗溪镇
	罗溪镇农村土地确权档案整理和数字化归档
	罗溪镇镇政府
	1、按照省市区档案整理的要求整理档案，并进行数字化扫描移交区档案局。2.资金主要用于场所档案盒、纸张、办公设施配备及外聘人员工资等。
	10
	5

	12
	农村经营管理基础建设
	奔牛镇
	奔牛镇农业服务中心农经站“一站式”场所建设
	奔牛镇政府
	1.农业服务中心“一站式”场所建设，提高工作透明度，让群众办事能一目了然，提高办事效率。2.资金主要用于场所的装修、办公设施配备。
	71.33
	10

	 13
	“三资三化”专项提升行动
	春江镇
	非现金结算试点
	春江镇徐墅社区
	1、“三资三化”专项提升行动工作中承担新北区非现金试点工作。2、资金主要用于会议费、宣传费用、办公设备配备等。
	6
	5

	14

“三资三化”专项
提升
行动
	孟河镇
	“三资三化”专项提升行动e阳光村务公开平台
	孟河镇南兰陵村
	1.试点南兰陵村试点“三资三化”e阳光微信公众平台推广。2.资金主要用于e阳光平台的建设，购置电脑、打印机、照相机、空调等设备及办公场所的装修等。
	10
	5

	15

	新桥镇
	新桥镇农村资产清产核资
	新桥镇政府
	1.健全农村集体“三资”管理制度体系，增强制度执行力；全面实现财务电算化和集体“三资”动态管理，；完善村务公开内容，创新村务公开手段，提升村务公开透明度；加强农村集体“三资”管理机构、队伍建设。2. 资金主要用于建立档案室、购置安装档案柜、电脑、打印机、复印机、碎纸机、装订机、台账资料装订等。
	14.12
	10

	合计

	303.44
	128

- 2 -

- 1 -